МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД №5 «ТЕРЕМОК» с. ЛЕСКЕН ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА

363507 РСО-Алания, Ирафский район
с.Лескен, Бетрозовых .72 ИНН - 1514000956; КПП - 151401001

« » 2022г.
Тел: (8-867-34) 3-52-24 ОГРН-1051500312380

Приказ № 103
«О закреплении территории за МКДОУ №5 «Теремок» с.Лескен для

приема детей в ДОУ»

На основания Постановления Главы администрации местной:
самоуправления Ирафского района от 09.12.2021г №881 О закрепление
определенных территории за муниципальными дошкольными
образовательными учреждениями муниципального образования Ирафскиё
район.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за муниципальным казённым дошкольным
образовательным учреждением детский сад №5 «Теремок»
реализующую основную образовательную программу дошкольного
образования, полностью с.Лескен Ирафского района.

Зав МКДОУ №5 араева Ж.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-03-28T15:07:20+0500